пай, следует внимательно ознакомиться с Правилами. 

СООБЩЕНИЕ О ВЫПЛАТЕ ДОХОДА ПО ИНВЕСТИЦИОННЫМ ПАЯМ ЗПИФ 

НЕДВИЖИМОСТИ «СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ» 

Доход по инвестиционным паям ЗПИФ недвижимости «Сельскохозяйственный» по состоянию на 

28 октября 2025 года равен сумме 38 541 159,99 (Тридцать восемь миллионов пятьсот сорок одна 

тысяча сто пятьдесят девять рублей) рубля 99 копеек и подлежит выплате. 

Сумма дохода по одному инвестиционному паю за октябрь 2025 года составляет 385 411,60 (Триста 

восемьдесят пять тысяч четыреста одиннадцать рублей) рублей 60 копеек. 

Дата начала срока выплаты дохода: 28 октября 2025 года.  

Дата завершения срока выплаты дохода: 06 ноября 2025 года.  

Дата составления списка лиц, имеющих право на получение дохода по инвестиционным паям: 

27 октября 2025 года.